___________                                                                                                      №_____
	Об отчете  Главы города о результатах своей деятельности  и деятельности Совета народных депутатов в 2018 году.

	[image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                 Р Е Ш Е Н И Е      ПРОЕКТ

        В соответствии со статьей 35  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом города Александров, заслушав отчет Главы муниципального образования город Александров Романова М.Н. о работе за 2018 год,  Совет  народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять отчет  Главы муниципального образования город Александров  Романова М.Н. о результатах своей деятельности и деятельности  Совета народных депутатов за 2018 год  к сведению.

2. Признать работу Главы муниципального образования город Александров  Романова М.Н  за отчетный период удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  и подлежит официальному опубликованию.

	Глава  города Александров
	М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

Разослать:
информационный отдел.